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Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Financat 01.04.2009 Obligative Dr.sc. Agim Paca 15:00 mërkurë

Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Makroekonomi II 16.04.2009 Obligative Dr.sc. Ardiana Gashi
Gr.I - 13:00;  Gr.II -

16:00
enjtë

Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Kontabilitet Financiar 20.04.2009 Obligative Dr.sc. Rrustem Asllanaj 17:00 hënë

Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Integrime ekonomike evropiane 02.05.2009 Obligative Mr.sc. Safet Gërgjaliu 10:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Informatikë e biznesit 10.04.2009 Zgjedh. Dr.sc. Edmond Beqiri 17:00 premtë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Informatikë e biznesit 18.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Ramë Likaj 16:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Marketing I 25.04.2009 Zgjedhore Mr.sc. Nehat Ramadani 12:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Gjuhë Angleze III 24.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Abdulla Karjagdiu 10:00 premtë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Ndërmarrësia dhe Menaxhimi i B.V.M.-ve 11.04.2009 Zgjedhore Mr.sc. Besnik Krasniqi 17:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Financat e korporatave 06.04.2009 Obligative Mr.sc. Driton Balaj 16:00 hënë

Ekonomik Banka dhe
Financa

2 Financat Publike 09.04.2009 Obligative Dr.sc. Ardiana Gashi
Gr.I - 13:00;  Gr.II -

16:00
enjtë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Kërkime Operacionale 18.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Ramë Likaj 17:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Biznes Ndërkombëtar 02.05.2009 Zgjedhore Mr.sc. Safet Gërgjaliu 12:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Marketing II 25.04.2009 Zgjedhore Mr.sc. Nehat Ramadani 13:00 shtunë

Ekonomik Banka dhe Financa 2 Historia dhe Identiteti 08.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Zeqirja Idrizi 11:00 mërkurë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Marketing I 25.04.2009 Obligative Mr.sc. Nehat Ramadani 12:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Menaxhment 17.04.2009 Obligative Dr.sc. Enver Kutllovci 16:00 premtë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Ndërmarrësia dhe Menaxhimi i

B.V.M.-ve
11.04.2009 Obligative Mr.sc. Besnik Krasniqi 17:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Informatikë e biznesit 10.04.2009 Zgjedh. Dr.sc. Edmond Beqiri 17:00 premtë
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Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Informatikë e biznesit 18.04.2009 Obligative Dr.sc. Ramë Likaj 16:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Financat 01.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Agim Paca 15:00 mërkurë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Kontabiliteti Financiar 20.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Rrustem Asllanaj 17:00 hënë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Integrime ekonomike evropiane 02.05.2009 Zgjedhore Mr.sc. Safet Gërgjaliu 11:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Gjuhë Angleze III 24.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Abdulla Karjagdiu 10:00 premtë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Makroekonomi II 16.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Ardiana Gashi Gr.I - 13:00;  Gr.II - 16:00 enjtë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Marketing II 25.04.2009 Obligative Mr.sc. Nehat Ramadani 13:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Biznes Ndërkombëtarë 02.05.2009 Obligative Mr.sc. Safet Gërgjaliu 12:00 shtunë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Financat e korporatave 06.04.2009 Zgjedhore Mr.sc. Driton Balaj 16:00 hënë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Financat Publike 09.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Ardiana Gashi Gr.I - 13:00;  Gr.II - 16:00 enjtë

Ekonomik Menaxhment dhe
Informatikë 2 Kërkime Operacionale 18.04.2009 Zgjedhore Dr.sc. Ramë Likaj 17:00 shtunë


